
МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

И РЕАБИЛИТАЦИИ «КОЛОМЕСНКИЙ»

ПРИКАЗ
Ж-gy №
г. Коломна

О внесении изменений в персональный состав Попечительского совета при 
Государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Московской 

области «Комплексный центр социального обслуживания и реабилитации 
«Коломенский »

В связи с реорганизацией государственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания Московской области «Комплексный центр социального обслуживания и 
реабилитации «Коломенский» в форме присоединения к нему ГБУСО МО «Комплексный 
центр социального обслуживания и реабилитации «Озёрский», а так же в связи с 
изменением состава Попечительского совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый персональный состав Попечительского совета с 19.09.2022 года:

Председатель Попечительского совета:
Рощина Инна Михайловна - председатель благотворительной организации «Союз 
пенсионеров Подмосковья Коломенское отделение»

Заместитель Председателя Попечительского совета:
Михеева Людмила Ивановна - Заместитель Председателя Попечительского совета, 
председатель Коломенской местной организации Всероссийского общества слепых

Члены Попечительского совета'.
Рожняков Николай Сергеевич - директор ООО «РСТ»
Шумов Сергей Вячеславович - генеральный директор ООО «Прогресс сервис»
Милахин Владимир Евгеньевич - индивидуальный предприниматель
Васильева Любовь Валентиновна - индивидуальный предприниматель
Бакушкин Иоанн Анатольевич - настоятель Покровского храма села Никольское и 
Ильинского храма города Коломны. Священник
Бухтиярова Людмила Александровна - Директор муниципального учреждения 
культуры "Центр культуры и досуга «Бояркино»
Сизова Ольга Сергеевна - Заведующий Бояркинской амбулаторией Государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Озерская 
центральная районная больница»



Функции секретаря Попечительского совета возложить на Рожнякова Николая 
Сергеевича.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУСО МО 
«КЦСОиР «Коломенский» Ю.В. Кузин


